
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,  
příspěvková organizace  
Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín  
tel.: 518 342 558, e-mail: podatelna@goah.cz, www.goah.cz 
 

 

 

 

IČ  Č. účtu Telefon Fax E-mail Internet 

00559130 3836671/0100 518 342 558  
518 351 172 

518 342560 
 

podatelna@goah.cz www.goah.cz 

 

 

Č.j.  GOH – 150/2/2021 

SEZNAM NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ 
 podle výsledků dosažených v 1. kole přijímacího řízení 

 do 1. ročníku denního studia oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium na  
Gymnáziu, Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, 

příspěvkové organizaci ve školním roce 2021/2022 
  

Reg. 
číslo 

Body 
ZŠ 

Body 
soutěže 

Body M Body ČJ 
Body 
M+ČJ 

Otevřené 
 úlohy M 

Body 
celkem 

Splnění 
kritérií 

Pořadí Přijetí 

450 16 0 35 42 77,00 55,88 93,00 ANO 31. Nepřijat/a 

468 17 0 32 43 75,00 52,94 92,00 ANO 32. Nepřijat/a 

424 18 0 34 40 74,00 64,71 92,00 ANO 33. Nepřijat/a 

452 19 0 38 34 72,00 64,71 91,00 ANO 34. Nepřijat/a 

415 20 0 36 35 71,00 76,47 91,00 ANO 35. Nepřijat/a 

428 20 0 29 42 71,00 55,88 91,00 ANO 36. Nepřijat/a 

412 15 0 32 42 74,00 64,71 89,00 ANO 37. Nepřijat/a 

464 16 0 30 43 73,00 64,71 89,00 ANO 38. Nepřijat/a 

407 17 0 25 45 70,00 50,00 87,00 ANO 39. Nepřijat/a 

422 13 0 37 36 73,00 67,65 86,00 ANO 40. Nepřijat/a 

446 15 0 27 44 71,00 44,12 86,00 ANO 41. Nepřijat/a 

442 16 0 21 49 70,00 38,24 86,00 ANO 42. Nepřijat/a 

460 18 0 35 33 68,00 73,53 86,00 ANO 43. Nepřijat/a 

462 19 0 28 39 67,00 52,94 86,00 ANO 44. Nepřijat/a 

439 20 0 31 35 66,00 50,00 86,00 ANO 45. Nepřijat/a 

470 20 0 25 41 66,00 50,00 86,00 ANO 46. Nepřijat/a 

487 9 0 38 38 76,00 70,59 85,00 ANO 47. Nepřijat/a 

478 10 0 42 33 75,00 82,35 85,00 ANO 48. Nepřijat/a 

482 12 0 36 37 73,00 58,82 85,00 ANO 49. Nepřijat/a 

486 14 0 27 44 71,00 44,12 85,00 ANO 50. Nepřijat/a 

481 11 0 33 40 73,00 55,88 84,00 ANO 51. Nepřijat/a 

436 19 0 27 38 65,00 55,88 84,00 ANO 52. Nepřijat/a 

467 13 0 38 32 70,00 70,59 83,00 ANO 53. Nepřijat/a 

440 15 0 28 40 68,00 52,94 83,00 ANO 54. Nepřijat/a 

477 17 0 24 42 66,00 41,18 83,00 ANO 55. Nepřijat/a 

485 16 0 29 37 66,00 55,88 82,00 ANO 56. Nepřijat/a 

409 18 0 29 35 64,00 55,88 82,00 ANO 57. Nepřijat/a 

414 19 0 24 37 61,00 52,94 80,00 ANO 58. Nepřijat/a 

408 19 0 20 41 61,00 41,18 80,00 ANO 59. Nepřijat/a 

420 20 0 22 38 60,00 41,18 80,00 ANO 60. Nepřijat/a 

479 14 0 35 30 65,00 67,65 79,00 ANO 61. Nepřijat/a 

429 19 0 22 38 60,00 41,18 79,00 ANO 62. Nepřijat/a 

457 12 0 34 32 66,00 58,82 78,00 ANO 63. Nepřijat/a 

433 14 0 32 32 64,00 58,82 78,00 ANO 64. Nepřijat/a 

438 14 0 31 33 64,00 50,00 78,00 ANO 65. Nepřijat/a 

mailto:podatelna@goah.cz
http://www.goah.cz/


Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky Hodonín,  
příspěvková organizace  
Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín  
tel.: 518 342 558, e-mail: podatelna@goah.cz, www.goah.cz 
 

 

 

 

IČ  Č. účtu Telefon Fax E-mail Internet 

00559130 3836671/0100 518 342 558  
518 351 172 

518 342560 
 

podatelna@goah.cz www.goah.cz 

 

 

454 16 0 26 36 62,00 41,18 78,00 ANO 66. Nepřijat/a 

480 20 0 27 31 58,00 55,88 78,00 ANO 67. Nepřijat/a 

425 8 0 30 38 68,00 64,71 76,00 ANO 68. Nepřijat/a 

406 10 0 27 39 66,00 44,12 76,00 ANO 69. Nepřijat/a 

444 16 0 21 39 60,00 44,12 76,00 ANO 70. Nepřijat/a 

466 15 0 24 36 60,00 41,18 75,00 ANO 71. Nepřijat/a 

423 7 0 31 35 66,00 55,88 73,00 ANO 72. Nepřijat/a 

431 11 0 27 35 62,00 50,00 73,00 ANO 73. Nepřijat/a 

456 15 0 24 34 58,00 29,41 73,00 ANO 74. Nepřijat/a 

401 11 0 31 30 61,00 61,76 72,00 ANO 75. Nepřijat/a 

435 0 0 36 32 68,00 70,59 68,00 ANO 76. Nepřijat/a 

443 0 0 27 37 64,00 50,00 64,00 ANO 77. Nepřijat/a 

472 9 0 26 29 55,00 47,06 64,00 ANO 78. Nepřijat/a 

451 14 0 24 24 48,00 29,41 62,00 ANO 79. Nepřijat/a 

403 10 0 16 35 51,00 47,06 61,00 ANO 80. Nepřijat/a 

419 8 0 23 29 52,00 50,00 60,00 ANO 81. Nepřijat/a 

469 0 0 27 32 59,00 50,00 59,00 ANO 82. Nepřijat/a 

458 13 0 14 26 40,00 35,29 53,00 ANO 83. Nepřijat/a 

417 0 0 16 29 45,00 17,65 45,00 ANO 84. Nepřijat/a 

474 0 0 23 21 44,00 38,24 44,00 NE 85. neúčast 

483 0 0 18 21 39,00 41,18 39,00 NE 86. Nepřijat/a 

447 19 0 0 0 0,00 0 19,00 NE 87. neúčast 

 
Svůj úmysl vzdělávat se na Gymnáziu, Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, 
příspěvkové organizaci, potvrdí zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, 
který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 
Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se na 
Gymnáziu, Obchodní akademii a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvkové organizaci 
podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní 
účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání na Gymnáziu, Obchodní akademii a Jazykové škole 
s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvkové organizaci. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, 
to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání (§ 60g odst. 7 
zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění). Uchazeč může ve školním roce 2020/2021 vzít zpět zápisový lístek uplatněný 
v přijímacím řízení, pokud byl následně v prvním kole přijímacího řízení přijat ke vzdělávání ve střední škole po konání 
přijímací zkoušky v náhradním termínu. 
 
POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 
Proti rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 3 pracovní dny ode dne doručení rozhodnutí. Odvolání se podává u 
ředitele Gymnázia, Obchodní akademie a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvkové 
organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Jihomoravského kraje. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém 
rozsahu rozhodnutí napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, 
jež mu předcházelo. 
 
Datum zveřejnění:  20. květen 2021 

 Mgr. Jiří Hubačka 
 ředitel školy 

mailto:podatelna@goah.cz
http://www.goah.cz/

		2021-05-20T10:08:21+0200
	Mgr. Jiří Hubačka




